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WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021
															
   Projekt

                                                                                                                                                                                                                     Razem: 225.770,68 zł

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł
	Termin realizacji

	1.

	900
	90015
	6050
	Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka: Olimpin wieś, Olimpin-ul. Łabiszyńska, Brzoza: ul. Łabędzia, Skowronkowa, Nowa Wieś Wielka: ul. Gajowa, ul. Sosnowa, Januszkowo-               ul. Słowikowa, Kolankowo-ul. Zacisze, Nowe Smolno
	225.770,68
	30.06.2022



